## Universitätsbibliothek Paderborn

**Evropeae Historiae Societatis Iesv Pars ...**

Anglia

**Bartoli, Daniello**

**Lvgdvni, 1671**

Capvt XIII. Vvestoni labores in subsidium animarum. Seuera vltio  
Protestantium vitam ducentium, falsa Catholicæ mortis fiducia. Vvestonus  
carcere clauditur. Antonius Babingtonus aliena fraude, ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-10773**

Vestoni labores in subsidium animarum. Seuera  
vltio Protestantum vitam ducentium, falsa Ca-  
tholica mortis fiducia. Vestonus carcere claudi-  
tur. Antonius Babingtonus aliena fraude, con-  
iurat cum aliis. Regina Scotia liberationem.  
Vestoni potestas in malignos spiritus. Illius  
examen cum clorum examine collatum.

## CAPUT XIII.

**A**NTIS tam crebro defunctus periculis Vestonus, nunquam tamen sibi ab iis aut retardatus est adeundis quoties foret vel à Catholicis vel à Protestantibus expetitus cordatis præcipue ac sensus idonei ad percipiendam veritatem, ea tamen ubique cautione, quæ temeritati non plus tribueret quam feroi. Quare aures interdum consitentibus dabat inambulans velut cum iis familiariter colloquens; & more salutantis sub discessum absolvebat. Diuinam Eucharistiam in hospitiis publicis ( ut minus suspectis ) aut in sylvis & ruri, pro necessitate temporum, & personarum ministrabat, reiecto nihilominus conditionis splendide ornatu, quam vir opulentius simulari ab eo voluerat, ut circumduceret eum suo sumptu secum ad lustrandas, & exolendas sacris Catholicorum domos; pompam illam vir Dei censuit Christi Sacerdotem minimè decere, religiosum pauperem multo minus, modos ei longè diuersos suppeditauit Deus, quibus conuersionem Comitis Harondelli, Philippi Huuardi magnificè ad felicem exitum perducit. Fuit is facile inter proceres aulæ primus & nobilissimus; inter Catholicos, virtute ac meritis singulariter illustris, hunc necessarij arcani seruata cautione diuinis imbutum impertitumque mysteriis, eo fidei sacrosanctæ ardore incendit ut paulo post tentus, libertatem gratuitam repudiauerit, quod sibi haec lege deferretur ut Archiepiscopo Cantuariensi adhaereret, fautori Protestantum insigni, conditioni sacrilegæ, annorum plus decem, voluntarium carcerem prælulit ubi seu veneno, siue longa malorum perpeccione extinctus est. Quo vitæ suæ articulo eius memor cui salutem post Deum debet, Patri suo Vestono grati animi pignus breuiarium suum misit, donum quidem tenue Principis pro Christo pauperis, verum ut vulgo vocabant Catholicæ, martyris, idcirco maximè pretiosum hoc P. Garnetus cui creditum